Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 269 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 11 de novembro de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

DECRETO Nº 144/2022 ....................................................... 1

TOMADA DE PREÇO 07/2022 ........................................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ........................................ 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022 .................................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

DECRETO Nº 144/2022

de 11 de novembro de 2022.

“Decreta ponto facultativo nas repartições

públicas municipais na data que menciona”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas em lei, e em cumprimento da Lei Orgânica do

Município.

DECRETA:

Artigo 1º. É facultativo o ponto no dia 14 de novembro de

2022, segunda-feira, nas repartições publicas da Administração

Publica Municipal, data que antecede o feriado nacional em

comemoração à Proclamação da República.

Paragrafo Único. O disposto no “caput” não se aplica às

unidades de serviços considerados essenciais, que por sua natureza

não possam ser paralisados ou interrompidos.

Artigo 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cachoeirinha, Estado do Tocantins, aos 11 dias do mês de

novembro de 2022.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

TOMADA DE PREÇO 07/2022

A PREFEITUA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO, torna

público para conhecimento dos interessados, Tomada de preços nº

07/2022, processo administrativo nº 110/2022, tipo menor preço

global, objetivando serviços em Pavimentação com bloquete com

meio – fio de ruas P.A Oziel Município de Cachoeirinha – TO,

Conforme o Contrato de Financiamento n° 0601595-26 FINISA.,

com abertura das propostas previstas para o dia 30 de Novembro

de 2022, às 09h00min, na sala da comissão de licitação da

Prefeitura Municipal, sediada na sede na praça Rua 21 de Abril Nº

1525, Centro, CEP -  77.915-000, na cidade de Cachoeirinha – TO.

A presente licitação será processada e julgada em conformidade

com as disposições da lei nº 8.666/93 e suas alterações, além das

condições previstas na íntegra do edital de licitação, poderá ser

solicitado no mesmo endereço da abertura, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha

/TO, das 07h às 13h00hs, no portal da transparência do município

no site www.cachoeirinha.to.gov.br, demais informações estão

disponíveis Telefone (63) 3437-1248 ou E-MAIL:

pmcachoeirinhalc@gmaill.com na sede da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO.

Cachoeirinha - TO, aos 09 de Novembro de 2022.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

Na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº

10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013 e, subsidiariamente

pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste certame, farão realizar a

licitação, na modalidade de PREGÃO, NA FORMA

ELETRÔNICA, no seguinte site https:/www.licitanet.com.br/,

critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, torna

público que fará realizar às 09h00min, dia 25/11/2022, aquisição

de equipamento e material permanente conforme a propostas N°

11337.082000/1220-04, nº 11337.082000/1210-20 e nº

11337.082000/1210-14, O edital poderá ser retirado através de

mídia eletrônica nos seguinte www.licitanet.com.br, Rua 21 de

Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão do

pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de cachoeirinha

das 08h:00min as 12h:00min as 14h00 as 17h00, no portal da

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br,

mais informações através  do e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248.

Cachoeirinha/TO, 09 de novembro de 2022.

Fabion Vieira Da Silva
Gestor Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO,

através do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20270.docx%23_Toc119073699
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20270.docx%23_Toc119073702
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmaill.com
http://www.licitanet.com.br/
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 269

sexta-feira, 11 de novembro de 2022  Página 2/2

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de

Dispensa de Licitação nº 115/2022, que tem como objeto:

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças

em equipamentos odontológicos para o Fundo Municipal de Saúde

de Cachoeirinha/TO. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de 03 (três) dias úteis,

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha – TO, 11 de novembro de 2022

Fabion Vieira da Silva

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 269

		2022-11-11T15:49:47-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144